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Contacto electrónico de los profesores 1° Medio B  

  

Asignatura  Profesor(a)  Correo electrónico  

Lengua y Literatura   Kristel Echevers  kristelechevers.l@dsarica.cl  

Matemática  Juan Manuel Oria  juanoria.a@dsarica.cl  

Inglés  Macarena Cáceres macarenacaceres.s@dsarica.cl 

Historia, Geo. y Cs. Soc.  Pablo Ramírez  pabloramirez.c@dsarica.cl  

Física  Leopoldo Vargas  leopoldovargas.a@dsarica.cl  

Química  Daniel Barraza  danielbarraza.a@dsarica.cl  

Biología  Paula González  paulagonzalez.p@dsarica.cl  

Ed. Física  Adrián Nieto 
María Luisa Rivera 

adriannieto.f@dsarica.cl 
mariarivera.a@dsarica.cl 

Artes   Angélica Aguirre  angelicaaguirre.f@dsarica.cl  

Música  Roberto Espinoza  robertoespinoza.g@dsarica.cl  

Tecnología  Fernando Contreras  fernandocontreras.o@dsarica.cl  

Religión   María José Contreras  mariacontreras.c@dsarica.cl  

Orientación   Macarena Cáceres macarenacaceres.s@dsarica.cl 

Taller Alemán  Claudia Núñez  claudianunez.n@dsarica.cl  

Taller JECD Habilidades del 

Pensamiento Crítico 

Christian Caviedes christiancaviedes.s@dsarica.cl 

Taller JECD Habilidades del 

Pensamiento Matemático 

Leopoldo Vargas leopoldovargas.a@dsarica.cl 

   

   

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

    


